
V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

78. schůze

číslo RMC/78/37/1527/20
ze dne 20.11.2020

Podněty na změnu územního plánu - (5.01)

Rada městské části Praha 20
 

1. bere na vědomí

informaci o podaných podnětech na změnu územního plánu, ke kterým nebylo dosud přijato
stanovisko ZMČ Praha 20 a které jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto usnesení.

2. konstatuje, že

stanovisko k podnětu "přeložení plochy DU (urbanisticky významné plochy a dopravní spojení)
při komunikaci K Berance" vedeném pod č. 544/2019 je žádoucí přijmout až po zpracování
a projednání Urbanistické studie K Berance, jejíž pořízení schválila RMČ usnesením ze dne
23.10.2020 č.j. RMC/75/34/1470/20

3. ukládá

předložit ZMČ návrh stanoviska k výše uvedenému podnětu až na základě zpracované a
projednané Urbanistické studie K Berance.

3.1 Zodpovídá: Ing. Jindřich Jukl,
Člen rady

4. ukládá

předložit ZMČ Praha 20 informaci o aktuálně ukončených řízení o směně územního plánu na
území Horních Počernic

4.1 Zodpovídá: Ing. Jindřich Jukl, Termín: 07.12.2020
Člen rady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

předložit ZMČ informaci o podaných podnětech uvedených v příloze č. 1 tohoto usnesení.

5.1 Zodpovídá: Ing. Jindřich Jukl,
Člen rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Richard Měšťan, Vedoucí Odboru výstavby a územního rozvoje
Ing. Pavel Harwot, Referent uzemního plánování

předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/1845/2020


